
 

NMK MESTERSKAPET SHORTCAR 2025 
 

NMK MESTERSKAPET - Kriterier for premiering av NMK førere i klassen Shortcar. 

KRAV TIL DELTAGERE: 
Deltagere skal ha gyldig medlemskap i NMK-klubb og må kjøre for NMK-klubb i alle løp hun/han deltar i løpet 
året. Deltagerne må kjøre med NMK merker som blir utdelt. 

Krav til personlig oppmøte ved utdeling av frie startavgifter på premiegalla 
 

DET KÅRES NMK-MESTER I FØLGENDE KLASSER: 
For at Extreme / Banditklassen skal være tellende i NMK Mesterskapet må minimum 10 deltagere delta i 
løpet av sesongen. 

 
REGLEMENT KLASSER: 
Extreme / Bandit kjører etter sine respektive regelverk og regnes i mesterskapet 2025 som en samlet gruppe for 
beregning grunnet lite startfelt i den ene klassen. 

 
TELLENDE LØP SOM INNGÅR I NMK MESTERSKAPET 2025 FOR EXTREME / BANDIT: 

9-11 Mai Racing NMK Solør Vålerbanen 

13-15 Juni Racing NMK Sarpsborg Rudskogen 

8-10 August Racing NMK Sarpsborg Rudskogen 

12-14 September NMK Solør Vålerbanen 

POENGSKALA, Poengberegning i denne klassen i det enkelte løp: 
 

Ingen løp kan strykes i forhold til poengberegning. 

Poengberegning i mesterskapet foretas av NMK Racing komites representant for klassen og tildeles etter 
følgende skala: 
20 – 17 – 15 – 13 – 12 – 11 – 10 – 9 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2 – 1, slik at vinneren får 20 poeng og nummer 16 
får 1 poeng. 

 

Dersom det blant de tre beste deltakere er oppnådd likt sluttresultat, avgjøres rekkefølgen etter 
hvem som har oppnådd best resultat i flest løp. Kan deltakerne fortsatt ikke skilles, teller resultatet i den 
avsluttende konkurransen. 

PREMIERING: 
Vinner av NMK Mesterskapet for Shortcar Extreme / Bandit er den deltager som sammenlagt har høyest 
poengsum. NMK vil tildele mesterskapspris til 1,2 og 3 plass til klassene Shortcar Extreme / Bandit. 
1 plass gis fri startavgift på Shortcar NM arrangement sesongen 2026 som arrangeres av en NMK klubb. 

 
 
 

                                                                                           


